
UCHWAŁA NR XLV/418/2014
RADY MIASTA RADZIONKÓW

z dnia 5 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Radzionków na 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. i, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 94 ust.1, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miasta Radzionków uchwala,
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XL/378/2013 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Radzionków na rok 2014, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 855.228,32 zł, w pkt. 2 zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 855.228,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 855.228,32 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 57.000,00 zł, w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 798.228,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w § 9 zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu miasta o kwotę 260.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

6) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 czerwca 2014 r.

Poz. 3371



7) w załączniku nr 9, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

 

 Wiceprzewodniczący Rady

mgr inż. Stefan Hajda

    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3371



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

700 0,00 222 550,00

0,00 0,00

0,00 222 550,00

0,00 0,00

0,00 222 550,00

921 0,00 632 678,32

0,00 632 678,32

0,00 632 678,32

0,00 632 678,32

0,00 169 650,14

0,00 463 028,18

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

2 492 984,69 2 662 634,83

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich

0,00 463 028,18

2 625 984,69 3 258 663,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 492 984,69 3 125 663,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 625 984,69 3 258 663,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 492 984,69 3 125 663,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 730 000,00 5 952 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 750 000,00 5 972 550,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 5 750 000,00 5 972 550,00

bieżące
bieżące 42 582 257,72 42 582 257,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu miasta Radzionków na 2014 r.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/418/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 5 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3371



razem: 0,00 855 228,32

0,00 632 678,32

0,00 855 228,32

0,00 632 678,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 263 356,69 7 896 035,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 263 356,69 7 896 035,01

Ogółem: 59 606 879,26 60 462 107,58

majątkowe 17 024 621,54 17 879 849,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3371



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 2 237 767,00 2 237 767,00 0,00 2 237 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 027 484,24 8 027 484,24

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 237 767,00 2 237 767,00 0,00 2 237 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 767 484,24 7 767 484,24

przed zmianą 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960 670,19 4 960 670,19

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 000,00 833 000,00 0,00 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 670,19 4 700 670,19

przed zmianą 561 240,00 561 240,00 0,00 561 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 767,00 214 767,00

po zmianach 561 240,00 561 240,00 0,00 561 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 727,00 278 727,00

przed zmianą 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 767,00 214 767,00

po zmianach 383 000,00 383 000,00 0,00 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 767,00 214 767,00

przed zmianą 15 845 340,45 14 609 268,02 12 041 312,00 2 567 956,02 1 086 561,43 115 517,00 33 994,00 0,00 0,00 826 657,40 826 657,40

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 852 640,45 14 616 568,02 12 048 612,00 2 567 956,02 1 086 561,43 115 517,00 33 994,00 0,00 0,00 826 657,40 826 657,40

przed zmianą 772 475,00 769 975,00 670 300,00 99 675,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 8 470,00 8 470,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 775,00 777 275,00 677 600,00 99 675,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 8 470,00 8 470,00

przed zmianą 554 945,13 405 660,00 197 190,00 208 470,00 0,00 125,00 0,00 149 160,13 0,00 85 950,00 85 950,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 579,00 0,00

po zmianach 604 645,13 455 360,00 197 190,00 258 170,00 0,00 125,00 0,00 149 160,13 0,00 224 529,00 85 950,00

przed zmianą 72 750,00 72 750,00 25 350,00 47 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 725,00 40 725,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 600,00 97 600,00 25 350,00 72 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 725,00 40 725,00

przed zmianą 305 250,00 305 125,00 169 433,00 135 692,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 45 225,00 45 225,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 850,00 24 850,00 0,00 24 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 100,00 329 975,00 169 433,00 160 542,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 45 225,00 45 225,00

przed zmianą 166 945,13 17 785,00 2 407,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 149 160,13 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 579,00 0,00

po zmianach 166 945,13 17 785,00 2 407,00 15 378,00 0,00 0,00 0,00 149 160,13 0,00 138 579,00 0,00

przed zmianą 3 704 202,00 3 636 702,00 2 000,00 3 634 702,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 116,00 430 116,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

po zmianach 3 704 202,00 3 636 702,00 2 000,00 3 634 702,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 116,00 690 116,00

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

10 265 251,24 0,00 0,00

-260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 005 251,24 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

5 793 670,19 0,00 0,00

-260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 533 670,19 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

625 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

214 767,00 0,00 0,00

839 967,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

383 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

214 767,00 0,00 0,00

597 767,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

16 671 997,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

16 679 297,85 0,00 0,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

780 945,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 300,00 0,00 0,00

788 245,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

640 895,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

188 279,00 0,00 138 579,00

829 174,13 0,00 138 579,00

85153 Zwalczanie narkomanii

113 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 850,00 0,00 0,00

138 325,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

350 475,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24 850,00 0,00 0,00

375 325,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

166 945,13 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

138 579,00 0,00 138 579,00

0,00

305 524,13 0,00 138 579,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 134 318,00 0,00 0,00

0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00

4 394 318,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/418/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 5 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3371



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00

przed zmianą 1 778 745,00 313 264,00 40 000,00 273 264,00 1 451 813,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 4 748 566,91 4 748 566,91

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 650,14 -169 650,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 129,41 609 129,41

po zmianach 1 778 745,00 313 264,00 40 000,00 273 264,00 1 451 813,00 0,00 0,00 13 668,00 0,00 5 188 046,18 5 188 046,18

przed zmianą 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 620,71 4 159 620,71

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 650,14 -169 650,14

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 650,14 169 650,14

po zmianach 960 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 159 620,71 4 159 620,71

przed zmianą 303 264,00 303 264,00 40 000,00 263 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 946,20 588 946,20

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 479,27 439 479,27

po zmianach 303 264,00 303 264,00 40 000,00 263 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 028 425,47 1 028 425,47

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 011,34 4 201 011,34

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 403,05 5 403,05

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 206 414,39 4 206 414,39

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 201 011,34 4 201 011,34

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 403,05 5 403,05

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 206 414,39 4 206 414,39

przed zmianą 39 612 750,77 31 906 192,21 19 655 101,00 12 251 091,21 2 660 874,43 3 999 790,00 48 066,00 162 828,13 835 000,00 20 293 138,90 20 293 138,90
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -429 650,14 -429 650,14
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 7 300,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 227 878,46 1 089 299,46
po zmianach 39 669 750,77 31 963 192,21 19 662 401,00 12 300 791,21 2 660 874,43 3 999 790,00 48 066,00 162 828,13 835 000,00 21 091 367,22 20 952 788,22

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

6 527 311,91 4 265 566,91 0,00

-169 650,14 -169 650,14 0,00

609 129,41 169 650,14 0,00

6 966 791,18 4 265 566,91 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

5 119 620,71 4 159 620,71 0,00

-169 650,14 -169 650,14 0,00

169 650,14 169 650,14 0,00

5 119 620,71 4 159 620,71 0,00

92195 Pozostała działalność

892 210,20 105 946,20 0,00

0,00 0,00 0,00

439 479,27 0,00 0,00

1 331 689,47 105 946,20 0,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

4 321 011,34 4 201 011,34 0,00

0,00 0,00 0,00

5 403,05 5 403,05 0,00

4 326 414,39 4 206 414,39 0,00

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne

4 201 011,34 4 201 011,34 0,00

0,00 0,00 0,00

5 403,05 5 403,05 0,00

4 206 414,39 4 206 414,39 0,00

Wydatki razem:

59 905 889,67 9 882 221,26 0,00
-429 650,14 -169 650,14 0,00

1 284 878,46 175 053,19 138 579,00
60 761 117,99 9 887 624,31 138 579,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3371



 

 

 

 

 

 

 

Planowane do udzielenia dotacje 

z budżetu miasta Radzionków w 2014 r. 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj dotacji 

 
Kwota dotacji 

1 2 3 4 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              +260.000,00    

Dotacje celowe              +260.000,00    

900 
 

90017 
 
Dotacja celowa dla ZGK na przebudowę sieci wod. – kan. w ul. 
Larysza. 

                  
+260.000,00    

Ogółem                 +260.000,00    

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/418/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 5 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3371



 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2014 rok 

 
 

Wyszczególni
enie 

 
Stan 

środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

 
Przychody 

   
Koszty 

  
Stan 

środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 
  Ogółem W tym: Ogółem W tym 

wpłata do 
budżetu 

 
Dotacje z 

budżetu*** 
W tym: 

§ 2650 Na inwestycje 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zakład 
budżetowy 

- +260.000,00 +260.000,00 - +260.000,00 +260.000,00 - - 

z tego:         

70004 - - - - - - - - 

90017 - +260.000,00 +260.000,00 - +260.000,00 +260.000,00 - - 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/418/2014
Rady Miasta Radzionków
z dnia 5 czerwca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3371


		2014-06-16T08:22:56+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




